
Latvijas

pašvaldību 

savienība

2023. GADA 9. JŪNIJĀ RĪGA, LATVIJA



REĢISTRĀCIJA



Kopējais unikālo dalībnieku skaits

40 624 
dalībnieki



Dalību skaits kolektīvos

37 433 dalībnieki piedalās vienā kolektīvā
3191 dalībnieki piedalās divos un vairāk kolektīvos





MOBILĀ LIETOTNE

DZIESMUSVĒTKI



ID karšu veidi svētkos

Rīkotājs A
+ hologramma

Rīkotājs A Rīkotājs B Brīvprātīgais

Koris Deju kolektīvs Pūtēju orķestris Citas nozares



Svētku dalībnieka mobilā lietotne

• Saturs: personalizēta informācija ar mēģinājumu un koncertu grafikiem, 
ēdināšanas informācija, noderīga informācija par sabiedrisko transportu, 
apdrošināšanu, aktuālās ziņas, atbalstītāju piedāvājumi u.c.

• Jaunā versija būs pieejama jūnijā pēc Jāņiem;
• Ja lietotne saglabāta tālrunī no reģistrācijas posma, jaunā versija 

parādīsies kā atjauninājums;
• Nepilngadīgie 13+ arī varēs izmantot lietotni, augšupielādējot tālrunī no 

Google Play vai AppStore un izmantojot unikālo kodu, kas tiks nosūtīts uz 
sistēmā norādīto dalībnieka e-pastu;

• Aizbildņi varēs redzēs savu bērnu profilus un informāciju, pārslēdzoties 
starp bērnu profiliem;

• Dalībnieki vairākos kolektīvos varēs atlasīt konkrēto kolektīvu, kura grafiku 
vēlas redzēt.



Svētku dalībnieka mobilā lietotne



DALĪBNIEKU ATRIBŪTIKAS 

IZDALE



Svētku dalībnieka komplekts

ID karte
Maisiņš
Rokasgrāmata
Nozīmīte
Kaklalente
Lietusmētelis
Uzpildāmā ūdens pudele
Higiēniskā lūpukrāsa
Rīgas Satiksmes e-talons
U.c.



Dalībnieku komplektu izdale – Rīga, Pierīga

• Rīgas un Pierīgas kolektīvi - 28.-29. jūnijā Ķīpsalas hallē;
• Saņem kolektīva vadītājs/ pārstāvis visam kolektīvam;
• Pierīgai (Olaine, Ādaži, Ropaži, Mārupe, Saulkrasti, Ogre, 

Salaspils, Ķekava, Sigulda, Jūrmala) var izņemt arī 
pašvaldības koordinators;

• Iespēja ērti piebraukt un novietot auto bezmaksas 
stāvvietā;

• VIP izdales zona Svētku virsdiriģentiem un virsvadītājiem



Dalībnieku komplektu izdale – novadi

• Pašvaldību kolektīviem, kas nakšņo Rīgas skolās 
(izņemot Pierīgu), dalībnieku komplektus iecerēts 
nogādāt pa tiešo uz skolu;

• Piegādes periods: 27.-29. jūnijs;
• Piegādes skolā saņems personīgi katras pašvaldības 

koordinators un nodos tālāk kolektīviem



Dalībnieku komplektu izdale – diaspora

• Diasporas kolektīvi dalībnieku komplektus varēs 
saņemt no 30. jūnija Rīgas Kongresu namā

• Saņem kolektīva vadītājs/ pārstāvis visam 
kolektīvam



Dalībnieku komplektu izdale – novadi



EXPO Rīgas Kongresu namā

• Darbosies Svētku laikā no 30.06.-10.07.
• Funkcijas:

• Informācijas centrs
• ID karšu atjaunošanas centrs
• Rīkotāju birojs un darba zona
• Ēdināšanas informācijas centrs
• Brīvprātīgo palīgu informācijas centrs
• Aproču izdales centrs
• Transporta caurlaižu centrs
• Drošības un darba instruktāžas
• U.c.

• Dalībnieku komplekti, kas netiks izņemti Ķīpsalā, būs pieejami 
Kongresu namā

• EXPO darba laiks gan Ķīpsalā, gan Kongresu namā - no 08:00 – 20:00



SABIEDRISKAIS 

TRANSPORTS



10 DIENU BIĻETE 

e-talons 

dalībniekiem

01.07. - 10.07.

XXVII VISPĀRĒJIE LATVIEŠU DZIESMU UN XVII DEJU SVĒTKI

Tramvajs

Trolejbuss

Autobuss

! Nozaudētas biļetes gadījumā jaunas 

biļetes dalībniekiem izsniegtas netiks



Pasažieru vilciens A un B zonās - bez maksas, 

uzrādot dalībnieka karti

RĪGA - SAULKRASTI-SKULTE

XXVII VISPĀRĒJIE LATVIEŠU DZIESMU UN XVII DEJU SVĒTKI

Mežaparka estrāde - no stacijas MANGAĻI ( ar kājām  - 25 minūtes )

Daugavas stadions - no stacijas  ZEMITĀNI ( ar kājām - 22 minūtes )



BIĻETES



Bezmaksas 
iespējas 
dalībniekiem

XXVII VISPĀRĒJIE LATVIEŠU DZIESMU UN XVII DEJU SVĒTKI Biļetes

Uzrādot dalībnieka karti

● atklāšanas koncerts,
● tautas lietišķās mākslas izstāde “Mēs”,
● pūtēju orķestru lielkoncerts “Laiks iet

pāri” un zaļumballe,
● koru lielkoncerts “Tīrums. Dziesmas ceļš”

un tā ģenerālmēģinājums (stāvvietās),
● Noslēguma koncerta ģenerālmēģinājums

(stāvvietās) un Noslēguma koncerts
“Kopā Augšup” (stāvvietās),

● Sadziedāšanās nakts.



Biļetes 
dalībniekiem

XXVII VISPĀRĒJIE LATVIEŠU DZIESMU UN XVII DEJU SVĒTKI Biļetes

Uz dalībnieka biļetēm pieteikušies 

33928 dalībnieki.

Piedāvāti 9 pasākumi - katrai nozarei savs.

DALĪBNIEKIEM NODROŠINĀTS VISS PIETEIKTAIS 
KOLEKTĪVA BIĻEŠU KOPSKAITS

Iepriekšējo rezervāciju izpirkšana –
no 22. maija līdz 4. jūnijam izvēlētajā iegādes veidā

* Atbilstoši biroja iepriekš sniegtajai informācijai – atbilstošās nozares 
ietvaros var mainīties pasākumi uz kuriem rīkotājs var nodrošināt biļetes. 



Biļešu publiskā
tirdzniecība

XXVII VISPĀRĒJIE LATVIEŠU DZIESMU UN XVII DEJU SVĒTKI Biļetes

Biļešu tirdzniecību nodrošinās 
SIA “Biļešu Paradīze”

Biļešu tirdzniecība interneta veikalā un pakāpeniski:

no 15. maija plkst. 10:00 uz nozaru pasākumiem
no 17. maija plkst. 10:00 uz deju lielkoncertiem
no 19. maija plkst. 10:00 uz koru lielkoncertiem

No 22. maija biļetes, kas netika izpirktas internetā līdz 
21.maijam bija iespēja iegādāties arī kasēs

No 12. jūnija varēs izpirkt iepriekšējā rezervācijā 
pieteiktās biļetes, kas netiks izpirktas.



Atlaides

XXVII VISPĀRĒJIE LATVIEŠU DZIESMU UN XVII DEJU SVĒTKI Biļetes

10 % atlaide 
no ieejas biļetes cenas 
paredzētas:

• Daudzbērnu ģimenēm, uzrādot „Goda 
ģimenes karti”

• Personām ar I, II vai III invaliditātes 
grupu, uzrādot atbilstošu apliecību

• Politiski represētajām personām, 
uzrādot atbilstošu apliecību 



Plaša 

pieejamība

XXVII VISPĀRĒJIE LATVIEŠU DZIESMU UN XVII DEJU SVĒTKI Pieejamība

Svētku rīkotāja mērķis –

plaša pieejamība visās platformās

Sabiedriskie mediji

Tiešraides un translācijas LTV, Latvijas Radio, lsm.lv un replay.lv

LMT Viedtelevīzija

Tiešraides un translācijas maksas un bezmaksas platformā

TV24 un ReTV

Tiešraides un translācijas

Publiskās skatīšanās vietas

LTV nodrošina bezmaksas sublicenci. Rīgā - 8 apkaimēs

Aicinām pašvaldības veidot publiskās skatīšanās vietas - bezmaksas 

sublicence no LTV



UZ TIKŠANOS

SVĒTKOS!

KOPĀ BŪT.

KOPĀ JUST

#DZSV2023


	Slide 1: Latvijas pašvaldību savienība
	Slide 2: REĢISTRĀCIJA
	Slide 3
	Slide 4
	Slide 5
	Slide 6: MOBILĀ LIETOTNE DZIESMUSVĒTKI
	Slide 7
	Slide 8
	Slide 9
	Slide 10: DALĪBNIEKU ATRIBŪTIKAS IZDALE
	Slide 11
	Slide 12
	Slide 13
	Slide 14
	Slide 15
	Slide 16
	Slide 17: SABIEDRISKAIS TRANSPORTS
	Slide 18: 10 DIENU BIĻETE  e-talons dalībniekiem 01.07. - 10.07. 
	Slide 19: Pasažieru vilciens A un B zonās - bez maksas, uzrādot dalībnieka karti  RĪGA - SAULKRASTI-SKULTE 
	Slide 20: BIĻETES
	Slide 21: Bezmaksas iespējas dalībniekiem
	Slide 22: Biļetes dalībniekiem
	Slide 23: Biļešu publiskā tirdzniecība
	Slide 24: Atlaides
	Slide 25: Plaša  pieejamība 
	Slide 26: UZ TIKŠANOS SVĒTKOS!  KOPĀ BŪT. KOPĀ JUST   #DZSV2023

